Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, autorizo a contratação da empresa 

JONY FERREIRA DAMASCENO, cadastrado no CPF: 033.673.175-27/ Inscrição Municipal: 520.002-12, 

domiciliado na Rua Alfredo Dourado 180 – centro – Canarana(Ba), pelo valor global de R$ 18.000,00 

(dezoito mil reais). 

Cordialmente, 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba